证券代码：002266               证券简称：浙富控股            公告编号：2018-033

浙富控股集团股份有限公司

关于公司全资子公司提供设备的老挝水电站

的情况说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙富控股集团股份有限公司（ 以下简称“公司”、“浙富控股” ），从位于

老挝东南部阿速坡省的 Xe Pien -Xe Namnoy Power Company（简称“PNPC”）水

电站的现场项目部获悉，受连日大雨影响，PNPC 水电站的一个副坝于 2018 年 7

月 23 日发生塌方，该副坝塌方后洪水冲击了附近村庄，目前老挝政府已启动紧

急救援，伤亡人数还在统计中。该水电站基本情况如下：

 1、PNPC水电站是由韩国 SK建筑公司、韩国西部电力公司、泰国 Ratchaburi

发电控股和老挝国有控股企业（LHSE）合资建设。

 2、公司全资子公司浙江富春江水电设备有限公司（以下简称“浙富水电”）

为该水电站机电设备供应商，所供设备安装在电站厂房内，因该水电站为引水式

电站，厂房距离塌方副坝尚有几十公里，未受本次事件影响，浙富水电提供的设

备亦未遭受任何损失，人员、设备均处安全状态，设备供应合同目前处于正常履

约状态。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn，公司所有信息均以公司在

上述媒体刊登的公告为准。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

 浙富控股集团股份有限公司董事会

                                                 2018年 7月 25日